АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.12.2022 г.    №154

с. Орлово

Об отмене постановления Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области

от 31.10.2022г №127 «Об утверждении мест, на которые

запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц,

уполномоченных на принятие решений о возврате животных без

владельцев на прежние места обитания на территории

Орловского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области»

   На основании экспертного заключения правового управления правительства

Воронежской области  и в целях приведения нормативных правовых актов Орловского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в

соответствие с действующим законодательством, администрация Орловского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Постановление Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области от 31.10.2022г. №127 «Об утверждении мест, на которые

запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на

принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на

территории Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области» отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения  на досках

обнародования нормативных правовых актов  в здании администрации Орловского

сельского поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,

с. Орлово, ул. Свободы, 68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская

область, Новоусманский район,  с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в здании Орловской

участковой больницы по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово,

ул. Больничная, 25а и на официальном сайте Орловского сельского поселения в сети

«Интернет» http://orlovosp.ru.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

Орловского сельского поселения В.И. Пескова.

Глава Орловского

сельского поселения                                                             В.И. Песков

http://orlovosp.ru/